[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

30.05.2017                                                                                                       № 6/02

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании п. 2 Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 17.09.2013 № 7/02 следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «по форме справок согласно приложениям 1, 2
к настоящему положению ежегодно,» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов